
Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Poznámka

Hampl Štěpán 10.11.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Jíra Stanislav 27.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m J

Krsek Matěj 13.05.2000 A. C. TEPO Kladno 60 m J

Němejc Tomáš 24.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 60 m J

Vácha Jan 23.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 60 m J

Havlas Adam 20.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m J

Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 60 m J

Beneš Jan 16.06.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m J

Bárta Filip 05.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 60 m J

Velíšek Vladimír 06.12.1999 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m J

Namyslo Matěj 17.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m J

Töpfer Ladislav 08.08.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m J

Boudný Matouš 16.12.2000 T. J. Sokol České Budějovice 60 m J

Petřík Pavel 12.07.1999 ASK Slavia Praha 60 m J

Urban Jakub 13.07.2000 AC Pardubice 60 m J

Drštička David 28.02.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m J

Pospíšil Ondřej 15.03.1999 TJ Šumperk, z.s. 60 m J

Moravec Tomáš 21.05.1999 SSK Vítkovice, z.s. 60 m J

Koška Matyáš 29.04.2000 TJ Stodůlky Praha, z.s. 60 m J

Kostič Vladimir 30.12.2000 ASK Slavia Praha 60 m J

Němec Šimon 05.05.1999 AC Vysoké Mýto z.s. 60 m J

Stehno Radek 21.02.1999 ASK Slavia Praha 60 m J

Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 60 m J

Formánek Tadeáš 27.01.2002 TJ Sokol Opava 60 m Dci

Dvorský Tobiáš 03.06.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m Dci

Ntemo Armin 26.03.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 60 m Dci

Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci

Procházka Jan 26.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 60 m Dci

Kašák Viktor 09.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Dci

Kocourek Viktor 25.11.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Dci

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha 60 m Dci

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 60 m Dci

Tláskal Tomáš 14.02.2001 AC Čáslav z.s. 60 m Dci

Veleba Viktor 04.11.2001 SK Speed Brno, spolek 60 m Dci

Blachowicz Jaroslav 12.01.2001 SK Jeseniova 60 m Dci

Pazdera Michal 02.04.2002 Atletika Chrudim, z.s. 60 m Dci

Kozák Miroslav 14.02.2002 Spartak Praha 4 60 m Dci

Mautner Jan 15.05.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Dci

Vrbovský Tomáš 02.05.2001 Atletický klub Kyjov, z.s. 60 m Dci

Novák Matyáš 08.06.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 60 m Dci

Vrbata David 07.09.2001 TJ SOKOL Nová Paka 60 m Dci

Lehar Daniel 08.09.2001 A. C. TEPO Kladno 60 m Dci

Macháček Filip 30.08.2001 Spartak Praha 4 60 m Dci

Radostný Tomáš 20.01.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Dci

Petrikovič Lukáš 14.03.2002 SKP Union Cheb - z.s. 60 m Dci

Ponocný Matěj 31.08.2002 AC Turnov, z. s. 60 m Dci

Oberndorfer Tomáš 05.08.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m Dci

Křeček Zdeněk 20.10.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dci náhradník

Mistrovství ČR juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek (24.-25.2.2018, Ostrava)



Kovář Dan 25.10.2002 Atletika Poruba z.s. 60 m Dci náhradník

Čechtický David 13.02.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Dci

Ayeni David 05.02.2002 TJ Dukla Praha 60 m Dci

Vejlupek Vojtěch 30.10.2002 Atletika Jižní Město z.s. 60 m Dci

Pešek Tomáš 07.05.2001 AC Čáslav z.s. 60 m Dci

Kvíčala Lukáš 11.09.2001 AC Čáslav z.s. 60 m Dci

Hrstka Sebastian 29.07.2001 AK Most 60 m Dci

Pražák Marian 15.07.2002 TJ Jiskra Otrokovice 60 m Dci

Zasadil Jan 23.04.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Dci

Němejc Tomáš 24.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 200 m J

Vejražka Daniel 11.05.2000 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 200 m J

Havlas Adam 20.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J

Nevole Tomáš 14.09.2000 Spartak Praha 4 200 m J

Hampl Štěpán 10.11.1999 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J

Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 200 m J

Voborník Štěpán 25.07.2000 Atletický klub Hodonín,z.s. 200 m J

Vácha Jan 23.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m J

Jíra Stanislav 27.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m J

Šufliarský Adam 04.05.1999 TJ Dukla Praha 200 m J

Ryba David 03.02.1999 TJ Sokol Hradec Králové 200 m J

Beneš Jan 16.06.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J

Töpfer Ladislav 08.08.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m J

Lampa Ondřej 22.07.1999 TJ Sokol Opava 200 m J

Janský Martin 11.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J

Bárta Filip 05.02.2000 T. J. Sokol České Budějovice 200 m J

Sadirov Vladislav 16.05.1999 ASK Slavia Praha 200 m J

Namyslo Matěj 17.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m J

Zeman Filip 23.08.1999 JAC Brno 200 m J

Běhounek Matěj 20.07.1999 ASK Slavia Praha 200 m J

Kaštovský Filip 06.01.1999 TJ Sokol Opava 200 m J náhradník

Boudný Matouš 16.12.2000 T. J. Sokol České Budějovice 200 m J náhradník

Hampel Hynek 10.07.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m J náhradník

Sechra Marek 30.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m J

Bosák Adam 12.05.2000 T. J. Sokol České Budějovice 200 m J

Pospíšil Ondřej 15.03.1999 TJ Šumperk, z.s. 200 m J

Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 200 m J

Habr Lukáš 14.09.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m J

Sekyra Jiří 04.10.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m J

Velíšek Vladimír 06.12.1999 AC Mladá Boleslav z.s. 200 m J

Stehno Radek 21.02.1999 ASK Slavia Praha 200 m J

Kostič Vladimir 30.12.2000 ASK Slavia Praha 200 m J

Pechar Jiří 24.03.2001 A. C. Sparta Praha 200 m Dci

Dvorský Tobiáš 03.06.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 200 m Dci

Formánek Tadeáš 27.01.2002 TJ Sokol Opava 200 m Dci

Havelka Ondřej 19.06.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Procházka Jan 26.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Blachowicz Jaroslav 12.01.2001 SK Jeseniova 200 m Dci

Kozák Miroslav 14.02.2002 Spartak Praha 4 200 m Dci

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Wojnar Filip 19.10.2001 TJ TŽ Třinec 200 m Dci



Merta Sebastian 12.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 200 m Dci

Smutný Vojtěch 07.08.2002 JAC Brno 200 m Dci

Řehák Marek 15.08.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dci

Ornst Martin 25.02.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Ntemo Armin 26.03.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 200 m Dci

Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dci

Novotný Jakub 08.07.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Sztrapek Stanislav 03.06.2002 SKP Union Cheb - z.s. 200 m Dci

Čechtický David 13.02.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Dci

Petrikovič Lukáš 14.03.2002 SKP Union Cheb - z.s. 200 m Dci

Horejš Ondřej 20.11.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dci

Tláskal Tomáš 14.02.2001 AC Čáslav z.s. 200 m Dci

Kašák Viktor 09.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dci

Wooller Tomáš 30.12.2002 Spartak Praha 4 200 m Dci

Lenhart Ondřej 28.05.2002 AK Šternberk z.s. 200 m Dci

Novák Matyáš 08.06.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 200 m Dci

Kovář Dan 25.10.2002 Atletika Poruba z.s. 200 m Dci

Oberndorfer Tomáš 05.08.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 200 m Dci

Němeček David 11.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dci

Schneider Sebastian 05.02.2002 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Hudeček Petr 22.11.2001 AK Kroměříž 200 m Dci

Škrabák Leon 19.09.2002 Univerzitní sportovní klub Praha 200 m Dci

Chloupek Jakub 02.12.2002 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 200 m Dci

Kocourek Viktor 25.11.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dci

Ayeni David 05.02.2002 TJ Dukla Praha 200 m Dci

Pazdera Michal 02.04.2002 Atletika Chrudim, z.s. 200 m Dci

Pešek Tomáš 07.05.2001 AC Čáslav z.s. 200 m Dci

Hrstka Sebastian 29.07.2001 AK Most 200 m Dci

Had Adam 02.12.2002 SKP Union Cheb - z.s. 200 m Dci

Wijas Antonín 30.03.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dci

Krsek Matěj 13.05.2000 A. C. TEPO Kladno 400 m J

Holub Ondřej 18.05.1999 AC Pardubice 400 m J

Ličman Filip 19.01.2000 AK ŠKODA Plzeň 400 m J

Majerčák Jakub 10.07.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 400 m J

Lampa Ondřej 22.07.1999 TJ Sokol Opava 400 m J

Sechra Marek 30.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. 400 m J

Urban Eliáš 11.02.2000 JAC Brno 400 m J

Fajardo Strnad Roberto 26.05.2000 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 400 m J

Bína Martin 12.07.2000 AK Slovan Moravská Třebová 400 m J

Sadirov Vladislav 16.05.1999 ASK Slavia Praha 400 m J

Kaštovský Filip 06.01.1999 TJ Sokol Opava 400 m J

Vích Matyáš 23.04.1999 ASK Slavia Praha 400 m J

Šebík Lukáš 08.11.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m J

Adamec Josef 30.08.1999 TJ Spartak Vlašim 400 m J

Drštička David 28.02.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 400 m J

Töpfer Ladislav 08.08.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m J

Kopec Adam 09.09.1999 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 400 m J

Meca Jaromír 23.11.2000 SSK Vítkovice, z.s. 400 m J

Sekyra Jiří 04.10.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m J

Zeman Filip 23.08.1999 JAC Brno 400 m J



Krakl František 09.07.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m J

Pešta Bořek 06.01.2000 Spartak Praha 4 400 m J

Kocourek Martin 01.07.2000 SK Speed Brno, spolek 400 m J

Kacer Jakub 01.10.2000 SK Speed Brno, spolek 400 m J

Machotka Dominik 03.09.2000 ASK Slavia Praha 400 m J náhradník

Zajíc Tomáš 16.01.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 400 m Dci

Lehar Daniel 08.09.2001 A. C. TEPO Kladno 400 m Dci

Kuban Ondřej 01.02.2001 PSK Olymp Praha, z.s. 400 m Dci

Rež Jakub 15.05.2001 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dci

Němeček David 11.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Dci

Dohnal Adam 27.04.2002 AK Šternberk z.s. 400 m Dci

Krakuvčík Tadeáš 05.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dci

Novotný Jakub 08.07.2001 ASK Slavia Praha 400 m Dci

Sztrapek Stanislav 03.06.2002 SKP Union Cheb - z.s. 400 m Dci

Mikeš Ondřej 25.01.2002 AC Pardubice 400 m Dci

Groda Adam 15.09.2001 TJ Sokol Opava 400 m Dci

Wojnar Filip 19.10.2001 TJ TŽ Třinec 400 m Dci

Macík Ondřej 12.01.2001 TJ Dukla Praha 400 m Dci

Vaidiš Daniel 20.05.2002 SKP Union Cheb - z.s. 400 m Dci

Ornst Martin 25.02.2001 ASK Slavia Praha 400 m Dci

Lenhart Ondřej 28.05.2002 AK Šternberk z.s. 400 m Dci

Holub Martin 18.06.2002 TJ Jiskra Otrokovice 400 m Dci

Horký František 02.10.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Dci

Dutý Šimon 08.08.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m Dci

Chloupek Jakub 02.12.2002 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 400 m Dci

Trafina Jakub 10.08.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Dci

Zasadil Jan 23.04.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 400 m Dci

Hudeček Petr 22.11.2001 AK Kroměříž 400 m Dci

Severa Tomáš 18.08.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 400 m Dci

Martinák Michal 07.05.2002 Atletika Litvínov, z.s. 400 m Dci náhradník

Kvíčala Lukáš 11.09.2001 AC Čáslav z.s. 400 m Dci náhradník

Lenomar Pavel 30.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Dci

Skřeček David 11.04.2002 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 400 m Dci

Brož Radim 17.11.2000 A. C. Sparta Praha 800 m J

Kučera Aleš 13.09.2000 TJ Jiskra Otrokovice 800 m J

Šťovíček Matěj 11.11.2000 Hvězda Pardubice z.s. 800 m J

Švihálek David 23.05.2000 A. C. TEPO Kladno 800 m J

Pavinger Matěj 11.09.2000 SK Jeseniova 800 m J

Koutník Martin 24.04.2000 TJ Nové Město na Moravě z.s. 800 m J

Duchan Kryštof 07.09.1999 TJ Sokol Hradec Králové 800 m J

Kolář Adam 01.08.2000 ŠAK SG Jablonec n/N. 800 m J

Rada Jakub 25.02.2000 TJ Stodůlky Praha, z.s. 800 m J

Olšanský Martin 14.04.1999 SC Radotín Praha 800 m J

Janouch David 04.11.2000 SK Nové Město nad Metují 800 m J

Štefek David 24.03.1999 MÍLAŘI Domažlice 800 m J

Přibyl Lukáš 12.12.2000 ASK Slavia Praha 800 m J

Auda Michael 11.01.2000 JAC Brno 800 m J

Boček Radim 11.12.1999 TJ Sokol Opava 800 m J

Škvor Ota 15.02.1999 ASK Slavia Praha 800 m J

Matějček Antonín 01.03.2000 T. J. Sokol České Budějovice 800 m J

Fajardo Strnad Roberto 26.05.2000 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 800 m J



Urban Daniel 11.05.2000 Hvězda Pardubice z.s. 800 m J

Šilhavý Martin 28.09.1999 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m J

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m J

Karlach Jakub 31.05.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m J

Novotný Miloslav 06.05.2000 Hvězda Pardubice z.s. 800 m J

Škojec Jakub 13.08.2000 Atletický klub Hodonín,z.s. 800 m J

Kováčech Martin 24.06.2001 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dci

Grégr Jakub 04.09.2002 AK Šternberk z.s. 800 m Dci

Janík Tadeáš 20.03.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 800 m Dci

Skýpala Tobiáš 08.11.2001 SKM Valašské Meziříčí 800 m Dci

Zecha Vojtěch 19.06.2001 Atletický oddíl Slavia Havířov, z.s. 800 m Dci

Stehno Roman 23.07.2002 AC Čáslav z.s. 800 m Dci

Serafin Oliver 11.03.2002 SK Aritma Praha 800 m Dci

Hofmann Ondřej 11.09.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Dci

Steiner Ondřej 09.12.2001 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Dci

Vaidiš Daniel 20.05.2002 SKP Union Cheb - z.s. 800 m Dci

Janeček Jiří 21.08.2001 USK PROVOD Ústí n/L. 800 m Dci

Gebauer Viktor 19.09.2001 TJ Sokol Opava 800 m Dci

Martinák Michal 07.05.2002 Atletika Litvínov, z.s. 800 m Dci

Bahenský Petr 19.02.2002 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Dci

Podaný Jakub 27.03.2001 AC Čáslav z.s. 800 m Dci

Konvalina Samuel 25.10.2002 ASK Slavia Praha 800 m Dci

Holub Martin 18.06.2002 TJ Jiskra Otrokovice 800 m Dci

Kolín Jakub 09.12.2002 AC Mladá Boleslav z.s. 800 m Dci

Pecha Martin 04.10.2001 AC Čáslav z.s. 800 m Dci

Šípek Kryštof 24.02.2002 VSK Univerzita Brno 800 m Dci

Šebo Jan 18.07.2002 SKP Union Cheb - z.s. 800 m Dci

Kořínek Adam 28.01.2002 TJ Dukla Praha 800 m Dci

Culliver Robert 18.06.2002 SC Radotín Praha 800 m Dci

Gloza Ondřej 20.09.2002 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Dci

Lenomar Pavel 30.01.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Dci

Plaček Tadeáš 22.03.2003 VSK Univerzita Brno 800 m Dci neoprávněný start

Davidík Jakub 20.01.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Dci

Šťovíček Matěj 11.11.2000 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m J

Pazourek Petr 06.05.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m J

Olšanský Martin 14.04.1999 SC Radotín Praha 1500 m J náhradník

Malec Zbyněk 17.11.2000 A. C. TEPO Kladno 1500 m J

Karafiát Jan 10.07.1999 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m J

Růžek Michal 29.05.1999 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m J

Berger Jan 29.03.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m J

Krýsl Lukáš 07.03.1999 AC Domažlice, z. s. 1500 m J

Maláník Oldřich 30.11.1999 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m J

Prášek Štefan 01.04.2000 VSK Univerzita Brno 1500 m J

Málek Vojtěch 28.11.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m J

Bátrla Tomáš 12.12.1999 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 1500 m J

Kramný Ondřej 08.09.2000 TJ Sokol Opava 1500 m J

Kulíšek Karel 13.02.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. 1500 m J

Jánský Matyáš 30.07.2000 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m J

Šilhavý Martin 28.09.1999 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1500 m J

Klíč David 30.06.2000 VSK Univerzita Brno 1500 m J

Kunčický Jan 11.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m J



Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 1500 m J

Kalous Marek 08.03.2000 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m J

Bauchner Michael 28.02.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Dci

Bužga Jan 27.01.2002 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Dci

Hála Lukáš 31.07.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 1500 m Dci

Boháč Bonifác 01.06.2001 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Dci

Perner Michal 15.06.2002 AC Čáslav z.s. 1500 m Dci

Šebo Jan 18.07.2002 SKP Union Cheb - z.s. 1500 m Dci

Drunecký Lukáš 23.06.2001 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dci

Žďára Petr 29.07.2002 AK Kroměříž 1500 m Dci

Kabrda Jiří 20.10.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. 1500 m Dci

Řehula Šimon 25.04.2002 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dci

Pecha Martin 04.10.2001 AC Čáslav z.s. 1500 m Dci

Slavík Ondřej 14.04.2001 VSK Univerzita Brno 1500 m Dci

Lučan Patrik 22.07.2001 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Dci

Vítek Jan 19.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. 1500 m Dci

Vícha Lukáš 25.04.2002 TJ Sokol Opava 1500 m Dci

Stankov Patrik 03.04.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1500 m Dci

Gogela Martin 20.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Dci

Staníček Pavel 02.10.2001 VSK Univerzita Brno 1500 m Dci

Pastor Patrik 22.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Dci

Pazdera Roman 09.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Dci

Hodboď Ondřej 01.06.2001 SKP Nymburk, z.s. 1500 m Dci

Adensam Nicholas Jan 17.08.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Dci

Stibal Jakub 29.01.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Dci

Boketta Nico 29.07.2002 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dci

Strnad Marek 19.07.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 1500 m Dci

Švejda Jan 27.07.2001 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dci

Kobližek Šimon 27.11.1999 USK PROVOD Ústí n/L. 3000 m J

Džubera Michal 30.10.1999 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m J

Ristovský Jan 03.03.2000 TJ Šumperk, z.s. 3000 m J

Fiala Vítek 18.10.2000 SKP Union Cheb - z.s. 3000 m J

Vondrášek David 21.01.1999 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m J

Malec Zbyněk 17.11.2000 A. C. TEPO Kladno 3000 m J

Jílek Ondřej 12.07.1999 TJ Šumperk, z.s. 3000 m J

Kulíšek Karel 13.02.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m J

Klíč David 30.06.2000 VSK Univerzita Brno 3000 m J

Křivda Tomáš 15.09.1999 SK Nové Město nad Metují 3000 m J

Jánský Matyáš 30.07.2000 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m J

Požár Borek 04.01.2000 Běžecký klub F-C Kadaň 3000 m J

Sasyn René 20.09.2000 TJ Dukla Praha 3000 m J

Kotyza Daniel 05.10.2000 VSK Univerzita Brno 3000 m J

Vladyka Vít 30.04.2001 A. C. Sparta Praha 3000 m Dci

Vrána Kryštof 25.09.2001 AC Praha 1890 3000 m Dci

Pastor Patrik 22.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Dci

Švejnoha Jan 06.01.2001 VSK Univerzita Brno 3000 m Dci

Gogela Martin 20.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Dci

Vandrovec Václav 28.02.2001 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 3000 m Dci

Bouška Patrik 25.01.2001 TJ Chyšky,z.s. 3000 m Dci

Stankov Patrik 03.04.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 3000 m Dci

Hanyk Michal 22.01.2002 AC Turnov, z. s. 3000 m Dci



Boháč Bonifác 01.06.2001 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Dci

Staníček Pavel 02.10.2001 VSK Univerzita Brno 3000 m Dci

Beneš Matěj 12.09.2001 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Dci

Pazdera Roman 09.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Dci

Stibal Jakub 29.01.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Dci

Boketta Nico 29.07.2002 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Dci

Málek Jan 01.02.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m Dci

Řehula Šimon 25.04.2002 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dci náhradník

Janošík Adam 26.07.2001 AK Šternberk z.s. 3000 m Dci náhradník

Straka Daniel 19.09.2002 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Dci

Perner Michal 15.06.2002 AC Čáslav z.s. 3000 m Dci

Drunecký Lukáš 23.06.2001 A. C. TEPO Kladno 3000 m Dci

Lukeš Matěj 12.04.2002 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Dci

Kofroň Radek 30.12.2002 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dci

Švejda Jan 27.07.2001 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Dci

Kabrda Jiří 20.10.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m Dci

Hála Lukáš 31.07.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 3000 m Dci

Pohanka Martin 29.10.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Dci

Růža Daniel 06.09.2002 ATK Šlapanice, z. s. 3000 m Dci

Vítek Jan 19.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. 3000 m Dci

Mašek Ondřej 03.05.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m př. J

Koutný Ladislav 14.10.1999 SK Hranice, z.s. 60 m př. J

Stehno Radek 21.02.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. J

Vokrouhlický Jakub 29.09.2000 SK Jeseniova 60 m př. J

Meca Jaromír 23.11.2000 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. J

Herák David 27.01.2000 A. C. TEPO Kladno 60 m př. J

Vích Matyáš 23.04.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. J

Sadirov Vladislav 16.05.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. J

Martiňák Lukáš 18.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. J

Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha 60 m př. J

Novák Vojtěch 01.02.1999 A. C. TEPO Kladno 60 m př. J

Romanchenkov Nikolay 24.08.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 60 m př. J

Petřík Pavel 12.07.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. J

Blatník Filip 26.11.2000 TJ Sokol Hradec Králové 60 m př. J

Adamec Vojtěch 07.07.1999 AC Pardubice 60 m př. J

Kuthan Lukáš 23.11.1999 AC Pardubice 60 m př. J

Pešta Bořek 06.01.2000 Spartak Praha 4 60 m př. J

Zavřel Ivan 15.07.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. J

Běhounek Matěj 20.07.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. J

Janský Martin 11.02.2000 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. J

Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. 60 m př. J

Šufliarský Adam 04.05.1999 TJ Dukla Praha 60 m př. J

Ryba David 03.02.1999 TJ Sokol Hradec Králové 60 m př. J

Škovrán Matěj 06.05.2002 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dci

Paták Vojtěch 03.02.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci

Petrjanoš Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m př. Dci

Skřeček David 11.04.2002 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m př. Dci

Večeřa Marek 26.05.2002 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dci

Kňáva Maxim 14.03.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m př. Dci

Schneider Sebastian 05.02.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci

Dutý Šimon 08.08.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m př. Dci



Dobeš Vojtěch 21.03.2001 TJ Šumperk, z.s. 60 m př. Dci

Vacátko Petr 22.01.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Dci

Petrikovič Lukáš 14.03.2002 SKP Union Cheb - z.s. 60 m př. Dci

Vicher Jan 08.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dci

Konvalina Tomáš 04.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Dci

Kupka Vojtěch 22.07.2002 TJ Dukla Praha 60 m př. Dci

Horejš Ondřej 20.11.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Dci

Oberndorfer Tomáš 05.08.2002 TJ Lokomotiva Břeclav 60 m př. Dci

Vrbata David 07.09.2001 TJ SOKOL Nová Paka 60 m př. Dci

Zedníček Jiří 08.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dci

Mikeš Ondřej 25.01.2002 AC Pardubice 60 m př. Dci

Havelka Ondřej 19.06.2001 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci

Merta Sebastian 12.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Dci

Páník Marek 30.10.2001 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dci

Kret Marek 16.03.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dci

Lawson Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m př. Dci

Wijas Antonín 30.03.2001 ASK Slavia Praha 60 m př. Dci

Pechar Jiří 24.03.2001 A. C. Sparta Praha 60 m př. Dci

Hampel Hynek 10.07.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 4x200 m J přihlašování na místě

Bahník Marek 10.05.1999 TJ Sokol Hradec Králové výška J

Hacuš Tadeáš Vojtěch 20.06.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška J

Jonák Roman 19.03.1999 A. C. TEPO Kladno výška J

Pekárek Adam 27.01.1999 ASK Slavia Praha výška J

Vaněk Martin 08.04.1999 Spartak Praha 4 výška J

Vašíček Patrik 31.08.2000 TJ TŽ Třinec výška J

Puczek Tomáš 25.02.2000 TJ Sokol Kolín-atletika výška J

Holoubek Lukáš 18.03.1999 Univerzitní sportovní klub Praha výška J

Šanc Štěpán 18.01.2000 TJ Sokol Kolín-atletika výška J

Moravec Filip 15.12.2000 Sportovní klub Týniště nad Orlicí, z. s. výška J

Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha výška J

Jaššo Slavomír 27.10.2000 AK ŠKODA Plzeň výška J

Vokrouhlický Jakub 29.09.2000 SK Jeseniova výška J

Žemla Marek 12.07.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška J nemůže startovat

Štefela Jan 20.04.2001 AK ŠKODA Plzeň výška Dci

Kunt Jakub 24.09.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště výška Dci

Pospíšil Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dci

Novosad Adam 30.09.2001 Atletický klub Zlín, z.s. výška Dci

Baše Roman 15.10.2001 A. C. Sparta Praha výška Dci

Mareček Jakub 16.07.2002 AC Pardubice výška Dci

Vacátko Petr 22.01.2001 Atletika Jižní Město z.s. výška Dci

Bělka Stanislav 08.06.2002 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dci

Bělík Jakub 15.05.2002 TJ Sokol Jaroměř výška Dci

Pokorný Štěpán 15.07.2002 TJ Sokol Milevsko výška Dci

Paták Vojtěch 03.02.2002 ASK Slavia Praha výška Dci

Jaroušek Jiří Daniel 19.09.2001 T. J. Sokol České Budějovice výška Dci

Sudek Adam 11.06.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Dci

Prokop Roman 18.09.2002 Atletický klub Zlín, z.s. výška Dci

Hamšík Adam 14.05.2001 Atletický klub Zlín, z.s. výška Dci

Aminu Abu Mike 15.06.2001 TJ Sokol Velké Meziříčí výška Dci

Pospíšil Jan 12.02.2001 VSK Univerzita Brno výška Dci

Bílek Jan 27.10.2001 AK ŠKODA Plzeň výška Dci náhradník



Beneš Jan 16.05.2002 ASK Slavia Praha výška Dci

Skovránek Libor 27.11.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Dci

Žák Jakub 10.08.2001 ATLETIK RUDNÁ výška Dci

Wittek Rudolf 20.04.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Dci

Švec Jan 18.11.1999 Atletika Jihlava z.s. tyč J

Bartoněk Filip 19.03.2000 PSK Olymp Praha, z.s. tyč J

Seidl Patrik 21.11.1999 SK Jeseniova tyč J

Capoušek David 02.12.1999 TJ Sokol Hradec Králové tyč J

Páleník Ondřej 21.06.1999 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč J

Grycz Vojtěch 05.07.2000 TJ TŽ Třinec tyč J

Kuthan Lukáš 23.11.1999 AC Pardubice tyč J

Halíř Pavel 25.04.2000 TJ Sokol Hradec Králové tyč J

Fiřt Jakub 22.09.2000 Univerzitní sportovní klub Praha tyč J

Zahrádka Václav 09.07.2000 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. tyč J

Vítek Jakub 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Dci

Hajzler Sebastian 05.11.2001 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Dci

Petrželka Daniel 02.01.2001 AC Jablonec nad Nisou, z. s. tyč Dci

Šachta Benedikt 09.10.2001 ASK Slavia Praha tyč Dci

Starý Adam 21.02.2002 Spartak Praha 4 tyč Dci

Gysel Dominik 13.03.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč Dci

Strýček Henrich 17.11.2002 AC Čejkovice tyč Dci

Zuska David 29.04.2002 A. C. TEPO Kladno tyč Dci

Barek Václav 22.05.2001 A. C. Sparta Praha tyč Dci

Chudomel Václav 28.05.2001 AC Pardubice tyč Dci

Vacátko Petr 22.01.2001 Atletika Jižní Město z.s. tyč Dci

Hašek David 19.12.2002 TJ Nová Včelnice, z.s. tyč Dci

Škovrán Matěj 06.05.2002 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dci

Pučera Jan Sebastian 20.11.2002 AC Moravská Slavia Brno, spolek tyč Dci

Macura Marek 14.01.2002 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dci

Bystroň Jakub 30.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. dálka J

Jirásek Jan 23.06.2000 TJ Dukla Praha dálka J

Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno dálka J

Bocharov Dmitry 03.04.1999 PSK Olymp Praha, z.s. dálka J

Namyslo Matěj 17.12.1999 Atletický klub Olomouc z.s. dálka J

Pekárek Adam 27.01.1999 ASK Slavia Praha dálka J

Urban Eliáš 11.02.2000 JAC Brno dálka J

Franěk Matyáš 21.03.2000 AC Pardubice dálka J

Kováč Dan 27.07.1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod dálka J

Komárek Vojtěch 27.09.2000 ASK Slavia Praha dálka J

Sivila Siddartha 24.04.2000 TJ Znojmo, z.s. dálka J

Martinek Robin 23.09.2000 TJ Sokol Kolín-atletika dálka J

Páleník Ondřej 21.06.1999 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. dálka J

Kostič Vladimir 30.12.2000 ASK Slavia Praha dálka J

Koška Matyáš 29.04.2000 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka J

Kristek Lukáš 18.02.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka J

Lawson Samuel 28.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Dci

Dvorský Tobiáš 03.06.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Dci

Kunt Jakub 24.09.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště dálka Dci

Höfner Michael 26.12.2002 ASK Slavia Praha dálka Dci

Moucha Robert 07.10.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Dci

Pospíšil Jonáš 20.07.2001 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Dci



Mautner Jan 15.05.2001 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Dci

Kusák Karel 24.02.2001 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Dci

Petrjanoš Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav dálka Dci

Doubek František 04.04.2002 TJ SOKOL Nová Paka dálka Dci

Mareček Jakub 16.07.2002 AC Pardubice dálka Dci

Horejš Ondřej 20.11.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Dci

Špicar Miroslav 10.06.2002 AC Pardubice dálka Dci

Zuska David 29.04.2002 A. C. TEPO Kladno dálka Dci

Bílek Jan 27.10.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka Dci

Juráš Daniel 19.05.2002 TJ Lokomotiva Břeclav dálka Dci

Němeček David 11.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. dálka Dci náhradník

Vacátko Petr 22.01.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Dci

Hána Šimon 17.04.1999 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok J

Buba František 14.04.2000 TJ TŽ Třinec trojskok J

Pospíšil Kryštof 28.01.2000 TJ Šumperk, z.s. trojskok J

Novák Vojtěch 01.02.1999 A. C. TEPO Kladno trojskok J

Bystroň Jakub 30.09.1999 SSK Vítkovice, z.s. trojskok J

Martinek Robin 23.09.2000 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok J

Jirásek Jan 23.06.2000 TJ Dukla Praha trojskok J

Stráský Vilém 03.07.1999 VSK Univerzita Brno trojskok J

Šedivý Jan 28.11.2000 ŠAK Novoborská Praha trojskok J

Kováč Dan 27.07.1999 TJ Jiskra Havlíčkův Brod trojskok J

Semotam Jindřich 23.09.2000 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok J

Herák David 27.01.2000 A. C. TEPO Kladno trojskok J

Weber Albert 07.09.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín trojskok J

Fiřt Jakub 22.09.2000 Univerzitní sportovní klub Praha trojskok J

Šůstal Jiří 01.04.1999 Atletika Holešov, z.s. trojskok J

Mrlík Jakub 08.10.2000 TJ Jiskra Otrokovice trojskok J

Opatrný Petr 06.01.2000 TJ Jiskra Otrokovice trojskok J

Páleník Ondřej 21.06.1999 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. trojskok J

Kunt Jakub 24.09.2001 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště trojskok Dci

Pulese Alessandro 14.02.2001 TJ Dukla Praha trojskok Dci

Stach Tomáš 08.06.2001 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dci

Kusák Karel 24.02.2001 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok Dci

Vacek Matyáš 23.06.2001 SK Jeseniova trojskok Dci

Střelec Mikuláš 18.11.2001 Atletika Jihlava z.s. trojskok Dci

Doubek František 04.04.2002 TJ SOKOL Nová Paka trojskok Dci

Petrjanoš Jakub 08.04.2002 TJ Lokomotiva Břeclav trojskok Dci

Veselý Martin 15.02.2002 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok Dci

Skřeček David 11.04.2002 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. trojskok Dci

Kulhánek Michal 02.11.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. trojskok Dci

Němeček David 11.02.2001 Hvězda Pardubice z.s. trojskok Dci

Kozmík Tomáš 19.10.2002 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok Dci

Besser Kryštof 07.01.2001 USK PROVOD Ústí n/L. trojskok Dci

Moucha Robert 07.10.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. trojskok Dci

Zawada Jakub 06.07.2002 TJ TŽ Třinec trojskok Dci

Piskoř Andreas 11.09.2001 TJ Sokol Opava trojskok Dci náhradník

Pěknic Lukáš 17.02.2002 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Dci

Podnecký Tomáš 27.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dci

Juráš Daniel 19.05.2002 TJ Lokomotiva Břeclav trojskok Dci

Baše Roman 15.10.2001 A. C. Sparta Praha trojskok Dci



Osolsobě Jiří 04.03.2001 VSK Univerzita Brno koule 5kg Dci

Grulich Tomáš 15.06.2001 TJ Sokol Opava koule 5kg Dci

Mišurec Pavel 21.12.2001 Atletický klub Zlín, z.s. koule 5kg Dci

Patka Jan 10.01.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 5kg Dci

Bubík Adam 12.01.2001 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. koule 5kg Dci

Doležálek Jan 23.05.2002 Hvězda Pardubice z.s. koule 5kg Dci

Mlenský Moritz 17.02.2002 ASK Lovosice koule 5kg Dci

Doubek František 04.04.2002 TJ SOKOL Nová Paka koule 5kg Dci

Ponížil Martin 26.06.2002 Atletický klub Zlín, z.s. koule 5kg Dci

Lipový Ondřej 20.11.2001 ASK Slavia Praha koule 5kg Dci

Skácel Adam 10.03.2001 AK Kroměříž koule 5kg Dci

Horejš Ondřej 20.11.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 5kg Dci

Marvan Marek 16.09.2002 TJ VS Tábor, z. s. koule 5kg Dci

Pospíšil Jan 12.02.2001 VSK Univerzita Brno koule 5kg Dci

Sedlmajer Miloš 16.04.2001 TJ Sokol Kolín-atletika koule 5kg Dci

Fomenko Petr 26.04.2001 PSK Olymp Praha, z.s. koule 5kg Dci

Sýkora Štěpán 15.06.2002 A. C. TEPO Kladno koule 5kg Dci náhradník

Kaplánek Adam 29.11.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. koule 5kg Dci

Zasadil Jan 23.04.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. koule 5kg Dci

Forejt Michal 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň koule 6kg J

Héža Jakub 23.05.2000 Atletický klub Olomouc z.s. koule 6kg J

Procházka Tadeáš 30.07.1999 ASK Slavia Praha koule 6kg J

Bortel Tomáš 29.09.1999 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice koule 6kg J

Forejt Jakub 13.07.2000 AK ŠKODA Plzeň koule 6kg J

Plašil Petr 04.06.1999 TJ Sokol Hradec Králové koule 6kg J

Horák Adam 24.08.1999 VSK Univerzita Brno koule 6kg J

Tupý David 22.10.2000 Bechyňský atlet.klub Bechyně koule 6kg J

Effler Jan 23.10.2000 AC Česká Lípa koule 6kg J

Korel Vojtěch 14.09.1999 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 6kg J

Pap Josef 28.09.2000 ASK ELNA Počerady koule 6kg J

Petráš Oto 11.01.2000 Hvězda Pardubice z.s. koule 6kg J

Bobák Lukáš 02.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. koule 6kg J

Groček Jan 12.07.2000 TJ Spartak Vlašim koule 6kg J

Rybář Martin 04.10.2000 SK Jeseniova koule 6kg J

Veselý Matěj 31.10.1999 ASK Slavia Praha koule 6kg J

Zeman Adam 02.11.2000 SKOK J. Hradec, z.s. koule 6kg J náhradník

Padělek Pavel 09.02.2000 ASK Slavia Praha koule 6kg J

Skalická Iva 23.09.1999 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 60 m Jky

Chocholoušová Natálie 05.11.2000 AC Pardubice 60 m Jky

Staňková Klára 03.10.2000 ASK Slavia Praha 60 m Jky

Hrdličková Lucie 04.10.1999 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Jky

Vildová Kateřina 20.01.2000 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Jky

Pondělíčková Andrea 01.10.1999 A. C. TEPO Kladno 60 m Jky

Čelišová Sára 28.11.2000 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m Jky

Černá Kateřina 19.08.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Jky

Holubářová Věra 04.06.2000 AK Olymp Brno, spolek 60 m Jky

Maštalířová Emma 27.11.2000 SK Jeseniova 60 m Jky

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Jky

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 60 m Jky

Kolingerová Agáta 12.06.1999 ASK Slavia Praha 60 m Jky

Kaiserová Johana 24.01.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Jky



Tiplicová Natálie 25.10.2000 SK Jeseniova 60 m Jky

Záhorová Adéla 13.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. 60 m Jky

Vánišová Anna 13.05.2001 AC Čáslav z.s. 60 m Dky

Hooper Vendula Myrtle 12.03.2002 Hvězda Pardubice z.s. 60 m Dky

Ulmanová Veronika 29.10.2002 SK Jeseniova 60 m Dky

Půhoná Kateřina 29.08.2001 AC TJ Jičín 60 m Dky

Kopecká Natálie 26.09.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Dky

Brádlerová Adéla 07.07.2001 AC TJ Jičín 60 m Dky

Lenská Věra 08.01.2001 SK Speed Brno, spolek 60 m Dky

Dondová Kateřina 02.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Dky

Eibichová Eliška 01.02.2002 SK Jeseniova 60 m Dky

Smolíková Kateřina 15.03.2002 Atletika Jihlava z.s. 60 m Dky

Quadrátová Anna Marie 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno 60 m Dky odhlášena oddílem

Šámalová Sofie 07.11.2001 ASK Slavia Praha 60 m Dky

Čermochová Tereza 25.09.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Kupková Adéla 30.10.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m Dky

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 60 m Dky

Ptáčková Marie Kristýna 09.11.2001 Hvězda Pardubice z.s. 60 m Dky

Jedličková Adéla 06.12.2001 T. J. Sokol České Budějovice 60 m Dky

Fornůsková Adriana 08.10.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 60 m Dky

Sobotková Klára 20.01.2002 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m Dky

Kiedroňová Agnieszka 01.05.2001 TJ TŽ Třinec 60 m Dky

Miková Dominika 09.04.2002 AK Olymp Brno, spolek 60 m Dky

Nosková Veronika 05.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 60 m Dky

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Dky

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 60 m Dky

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 60 m Dky

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 60 m Dky

Nováková Amálie 10.02.2001 AC Pardubice 60 m Dky

Semecká Eliška 30.03.2002 TJ Dukla Praha 60 m Dky

Mičunková Lucie 09.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Dky

Kožuškaničová Natalie 12.01.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Dky

Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 60 m Dky

Bumbálková Hana 27.07.2001 SK Speed Brno, spolek 60 m Dky

Grodlová Tereza 06.09.2000 AC Čáslav z.s. 200 m Jky

Beranová Tereza 24.08.1999 AC Čáslav z.s. 200 m Jky

Pelichovská Kateřina 01.08.1999 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Jky

Marková Natálie 03.06.2000 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. 200 m Jky

Begová Barbora 24.03.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Jky

Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Vildová Kateřina 20.01.2000 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Jky

Bochníčková Dominika 04.05.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 200 m Jky náhradnice

Hrdličková Lucie 04.10.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Jky náhradnice

Doubková Monika 12.09.2000 TJ Spartak Vlašim 200 m Jky

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Chocholoušová Natálie 05.11.2000 AC Pardubice 200 m Jky

Kunová Eva 12.05.1999 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Jky

Novotná Eliška 29.10.2000 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Jky

Činčilová Lada 10.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Jky

Trundová Markéta 07.05.1999 TJ Šumperk, z.s. 200 m Jky



Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Cikánová Andrea 13.02.2000 SK Jeseniova 200 m Jky

Zdražilová Adéla 23.12.2000 SK Hranice, z.s. 200 m Jky

Marečková Leona 29.10.2000 JAC Brno 200 m Jky

Tousková Anna 16.06.1999 TJ Slavoj BANES Pacov 200 m Jky

Staňková Klára 03.10.2000 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Černá Kateřina 19.08.1999 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Jky

Bartakovičová Kateřina 11.08.2000 AC Pardubice 200 m Jky

Tiplicová Natálie 25.10.2000 SK Jeseniova 200 m Jky

Holubářová Věra 04.06.2000 AK Olymp Brno, spolek 200 m Jky

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 200 m Jky

Kolingerová Agáta 12.06.1999 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Jky

Zárubová Denisa 27.05.1999 ASK Slavia Praha 200 m Jky

Nosková Veronika 05.09.2002 AC Slovan Liberec, z.s. 200 m Dky

Krejčířová Kristýna 09.10.2002 AK Šternberk z.s. 200 m Dky

Červinková Ester 10.06.2002 TJ Dukla Praha 200 m Dky

Hooper Vendula Myrtle 12.03.2002 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dky

Petrová Karolína 21.03.2002 AK Šternberk z.s. 200 m Dky

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Ulmanová Veronika 29.10.2002 SK Jeseniova 200 m Dky

Kučerová Bára 26.05.2001 AK Šternberk z.s. 200 m Dky

Voříšková Anežka 29.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Dky

Wagnerová Karolína 05.10.2002 Atletický klub Bohumín, z.s. 200 m Dky

Tichá Kateřina 30.01.2001 SK Jeseniova 200 m Dky

Rabiňáková Nikola 13.01.2001 Spartak Praha 4 200 m Dky

Šmerdová Veronika 07.02.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Dky

Miková Dominika 09.04.2002 AK Olymp Brno, spolek 200 m Dky

Dondová Kateřina 02.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 200 m Dky

Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno, spolek 200 m Dky

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 200 m Dky

Čižinská Veronika 22.09.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dky

Damašková Eliška 10.01.2001 TJ Dukla Praha 200 m Dky

Bisová Nikola 23.08.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 200 m Dky

Pašková Monika 24.07.2002 SK Aktis Praha z.s. 200 m Dky

Eibichová Eliška 01.02.2002 SK Jeseniova 200 m Dky

Kršová Tereza 07.09.2001 TJ VS Tábor, z. s. 200 m Dky

Kopecká Natálie 26.09.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dky náhradnice

Fornůsková Adriana 08.10.2002 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 200 m Dky náhradnice

Suchá Linda 28.09.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 200 m Dky

Šámalová Sofie 07.11.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 200 m Dky

Kiedroňová Agnieszka 01.05.2001 TJ TŽ Třinec 200 m Dky

Zámečníková Sára 11.03.2001 AC Pardubice 200 m Dky

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 200 m Dky

Ptáčková Marie Kristýna 09.11.2001 Hvězda Pardubice z.s. 200 m Dky

Novosadová Jitka 27.10.2002 AC Čáslav z.s. 200 m Dky

Nováková Amálie 10.02.2001 AC Pardubice 200 m Dky

Dlabajová Kateřina 27.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 200 m Dky

Bumbálková Hana 27.07.2001 SK Speed Brno, spolek 200 m Dky



Kožuškaničová Natalie 12.01.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dky

Bartošková Klára 05.10.2002 AC Vysoké Mýto z.s. 200 m Dky

Kozlová Anna 12.09.2001 AC Čáslav z.s. 200 m Dky

Marková Tereza 30.01.2001 ASK Slavia Praha 200 m Dky

Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky

Mičunková Lucie 09.04.2002 Atletický klub Olomouc z.s. 200 m Dky

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dky

Hettlerová Linda 03.01.2001 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky

Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 200 m Dky

Beranová Tereza 24.08.1999 AC Čáslav z.s. 400 m Jky náhradnice

Grodlová Tereza 06.09.2000 AC Čáslav z.s. 400 m Jky náhradnice

Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha 400 m Jky

Jeřábková Alžběta 22.08.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Jky

Freibergerová Eliška 23.07.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Jky

Vošahlíková Aneta 04.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Jky

Hulínská Klára 29.12.2000 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Jky

Nečásková Jitka 15.01.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m Jky

Kašpárková Tereza 11.03.2000 Atletický klub Zlín, z.s. 400 m Jky

Šantová Libuše 02.08.1999 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Jky

Činčilová Lada 10.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Jky

Vítová Lucía 09.05.2000 TJ Sokol na Mělníce, oddíl atletiky 400 m Jky

Cikánová Andrea 13.02.2000 SK Jeseniova 400 m Jky

Šimková Kateřina 06.07.2000 ASK Slavia Praha 400 m Jky

Řežábková Adéla 24.06.2000 TJ Dukla Praha 400 m Jky

Machalcová Kateřina 04.05.2000 SC Start Karlovy Vary 400 m Jky

Zdražilová Adéla 23.12.2000 SK Hranice, z.s. 400 m Jky

Výletová Anna 17.02.1999 AK Olymp Brno, spolek 400 m Jky

Škodová Tereza 11.08.1999 SK Nové Město nad Metují 400 m Jky

Merunková Ester 14.04.2000 AC Slovan Liberec, z.s. 400 m Jky

Sekyrová Tereza 13.08.2000 AK Sokolov 400 m Jky

Bochníčková Dominika 04.05.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 400 m Jky

Kolářová Štěpánka 22.01.1999 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Jky

Petrásková Veronika 04.06.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 400 m Jky

Sklenská Edita 02.04.1999 AK Olymp Brno, spolek 400 m Jky

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 400 m Jky

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 400 m Dky

Krouská Kateřina 09.04.2001 AC Mladá Boleslav z.s. 400 m Dky

Suchomelová Anna 03.02.2002 SK Aktis Praha z.s. 400 m Dky

Růžičková Kristýna 05.11.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dky

Tichá Kateřina 30.01.2001 SK Jeseniova 400 m Dky

Fořtová Adéla 04.11.2001 TJ Sušice 400 m Dky

Daňková Justýna 09.10.2002 Atletika Holešov, z.s. 400 m Dky

Procházková Lucie 06.09.2002 ASK Slavia Praha 400 m Dky

Petrová Karolína 21.03.2002 AK Šternberk z.s. 400 m Dky

Magerová Karolína 24.04.2002 TJ Sokol Opava 400 m Dky

Jinderlová Lucie 05.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 400 m Dky náhradnice

Kučerová Bára 26.05.2001 AK Šternberk z.s. 400 m Dky náhradnice

Bennett Róza Emily 18.06.2002 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky

Bisová Nikola 23.08.2002 USK PROVOD Ústí n/L. 400 m Dky

Frydrychová Eliška 25.11.2001 AC Choceň, spolek 400 m Dky

Šmerdová Veronika 07.02.2001 SK Speed Brno, spolek 400 m Dky



Kopcová Eliška 22.11.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 400 m Dky

Šilerová Kateřina 29.09.2002 AK Bílina 400 m Dky

Jánská Kristina 17.03.2001 SK Nové Město nad Metují 400 m Dky

Červinková Ester 10.06.2002 TJ Dukla Praha 400 m Dky

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 400 m Dky

Škrabalová Kristýna 31.01.2002 AK Olymp Brno, spolek 400 m Dky

Voříšková Anežka 29.01.2002 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Dky

Quadrátová Anna Marie 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky odhlášena oddílem

Čižinská Veronika 22.09.2001 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky

Suchánková Barbora 11.10.2002 SSK Vítkovice, z.s. 400 m Dky

Šmilauerová Kateřina 22.04.2001 ŠAK SG Jablonec n/N. 400 m Dky

Smolková Tereza 26.04.2001 TJ Sokol Opava 400 m Dky

Čechová Eliška 31.01.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 400 m Dky

Kordová Eliška 16.01.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 400 m Dky

Wagnerová Karolína 05.10.2002 Atletický klub Bohumín, z.s. 400 m Dky

Novosadová Jitka 27.10.2002 AC Čáslav z.s. 400 m Dky

Korbová Anna 05.12.2001 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 400 m Dky

Folková Denisa 18.06.2001 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 400 m Dky

Dlabajová Kateřina 27.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 400 m Dky

Kozlová Anna 12.09.2001 AC Čáslav z.s. 400 m Dky

Malíková Barbora 30.12.2001 TJ Sokol Opava 400 m Dky

Vranová Valerie 23.10.2000 AK Šternberk z.s. 800 m Jky

Hájková Kateřina 19.12.1999 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m Jky

Laštovková Zuzana 04.12.2000 AC Falcon Rokycany z.s. 800 m Jky

Huláková Tereza 27.01.2000 A. C. Sparta Praha 800 m Jky

Vildomcová Klára 19.05.2000 AK Olymp Brno, spolek 800 m Jky

Němečková Natálie 29.01.2000 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Jky

Treglerová Michaela 14.09.1999 ASK Slavia Praha 800 m Jky

Jeřábková Alžběta 22.08.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Jky

Šedivá Denisa 23.10.1999 TJ VS Tábor, z. s. 800 m Jky

Freibergerová Eliška 23.07.1999 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Jky

Vydržalová Simona 16.07.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 800 m Jky

Tvrzová Veronika 02.09.1999 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Jky

Trundová Markéta 07.05.1999 TJ Šumperk, z.s. 800 m Jky

Matějková Jana 29.11.1999 ASK Slavia Praha 800 m Jky

Vondrová Lada 06.09.1999 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Jky

Veselá Barbora 17.01.2000 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Jky

Žáková Anita 16.08.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Jky

Stýblová Bára 02.03.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Jky

Suráková Anna 05.10.2000 AK ŠKODA Plzeň 800 m Jky

Červínová Michaela 18.05.1999 ASK Lovosice 800 m Jky

Frydrychová Eliška 25.11.2001 AC Choceň, spolek 800 m Dky

Fořtová Adéla 04.11.2001 TJ Sušice 800 m Dky

Adlerová Lucie 25.04.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 800 m Dky

Pelová Simona 06.11.2001 A. C. TEPO Kladno 800 m Dky

Onderková Eliška 14.06.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 800 m Dky

Fiantová Sabina 09.04.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 800 m Dky

Hluší Natálie 09.12.2002 SK Speed Brno, spolek 800 m Dky

Dobrovolná Andrea 09.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dky

Červinková Julie 21.10.2001 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Dky

Mervartová Tereza 07.07.2002 Atletika Chrudim, z.s. 800 m Dky



Kopcová Eliška 22.11.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Dky

Šenková Zuzana 18.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Dky

Dvořáková Kristýna 31.01.2002 SKOK J. Hradec, z.s. 800 m Dky

Matějáková Alena 03.10.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Dky

Korbová Anna 05.12.2001 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Dky

Folková Denisa 18.06.2001 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 800 m Dky

Navrátilová Barbora 26.10.2002 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Dky

Kordová Eliška 16.01.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 800 m Dky

Sádlová Adéla 04.05.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Dky

Zvolánková Lucie 24.07.2002 SK Aritma Praha 800 m Dky

Korelová Kristýna 27.09.2001 Atletika Stará Boleslav, z.s. 800 m Dky

Zemaníková Anna 09.08.2002 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Dky

Porubčanová Zuzana 09.05.2002 ASK ELNA Počerady 800 m Dky

Kofroňová Karolína 27.03.2000 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Jky náhradnice

Stýblová Klára 21.10.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Jky

Slámová Denisa 28.08.2000 ASK Slavia Praha 1500 m Jky

Čadková Nicole 19.10.1999 A. C. TEPO Kladno 1500 m Jky

Součková Anežka 14.09.2000 SK Kotlářka Praha, z.s. 1500 m Jky

Šímová Anna 24.08.1999 TJ Nová Včelnice, z.s. 1500 m Jky

Kačerovská Klára 02.12.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Jky

Perglerová Anna 20.11.2000 Atletický oddíl - STŘELA Žebrák, z.s. 1500 m Jky

Novotná Veronika 11.11.2000 SK Sporting Příbram, Z.S. 1500 m Jky

Hlaváčová Tereza 08.02.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 1500 m Jky

Pulgretová Kateřina 23.05.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. 1500 m Jky

Placatková Bára 27.12.2000 SK Sporting Příbram, Z.S. 1500 m Jky

Filipová Lucie 29.02.2000 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Jky

Štiglerová Sylvie 31.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Jky

Stýblová Bára 02.03.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Jky

Surmová Eliška 11.07.2000 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Jky

Prokešová Alice 26.10.1999 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Jky

Jedličková Aneta 27.05.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 1500 m Jky

Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice 1500 m Dky náhradnice

Křenková Kateřina 15.02.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 1500 m Dky

Popelková Veronika 24.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Dky

Horáčková Emma 17.11.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 1500 m Dky

Piklová Veronika 12.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dky

Onderková Eliška 14.06.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 1500 m Dky

Bělohlavová Adéla 08.02.2001 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dky

Lavrinčíková Veronika 04.06.2001 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Dky

Cibiková Tereza 15.01.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 1500 m Dky

Ševčíková Anežka 19.01.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 1500 m Dky

Koláčková Adéla 11.07.2001 AK Olymp Brno, spolek 1500 m Dky

Kouřilová Soňa 08.12.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek 1500 m Dky

Málková Anna 17.04.2001 SK Jeseniova 1500 m Dky

Hluchá Tereza 10.07.2001 TJ Sokol Opava 1500 m Dky

Bell Julia-Anna Lily 22.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Dky

Hluchá Adéla 10.07.2001 TJ Sokol Opava 1500 m Dky

Sasynová Karolína 04.07.2002 TJ TŽ Třinec 1500 m Dky

Kofroňová Karolína 27.03.2000 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Jky

Lichnovská Tereza 24.03.2000 TJ Sokol Opava 3000 m Jky náhradnice

Havelková Kristýna 26.06.2000 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Jky



Košťálová Kristýna 30.01.2000 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Jky

Součková Anežka 14.09.2000 SK Kotlářka Praha, z.s. 3000 m Jky

Janulíková Sarah 17.06.1999 AK Šternberk z.s. 3000 m Jky

Stýblová Klára 21.10.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Jky

Slámová Denisa 28.08.2000 ASK Slavia Praha 3000 m Jky

Čadková Nicole 19.10.1999 A. C. TEPO Kladno 3000 m Jky

Zikmundová Anita 12.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Jky

Indruchová Tereza 24.09.1999 SK Hranice, z.s. 3000 m Jky

Pulgretová Kateřina 23.05.1999 TJ Nové Město na Moravě z.s. 3000 m Jky

Filipová Lucie 29.02.2000 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Jky

Placatková Bára 27.12.2000 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m Jky

Štiglerová Sylvie 31.03.1999 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Jky

Stýblová Bára 02.03.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 3000 m Jky

Hlaváčová Tereza 08.02.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 3000 m Jky

Prokešová Alice 26.10.1999 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Jky

Jedličková Aneta 27.05.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 3000 m Jky

Štráchalová Diana 22.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dky

Grandová Paula 08.04.2001 SK Aktis Praha z.s. 3000 m Dky

Mazlová Tereza 13.02.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m Dky náhradnice

Poláková Lenka 01.02.2001 TJ Sokol Opava 3000 m Dky náhradnice

Sedláčková Kateřina 29.11.2002 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 3000 m Dky

Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice 3000 m Dky

Martínková Eliška 27.01.2002 AC Turnov, z. s. 3000 m Dky

Popelková Veronika 24.06.2001 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Dky

Horáčková Emma 17.11.2001 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m Dky

Charvátová Tereza 23.01.2002 Elite Sport Boskovice, z. s. 3000 m Dky

Cibiková Tereza 15.01.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 3000 m Dky

Piklová Veronika 12.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 3000 m Dky

Hrdličková Anna 07.06.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. 3000 m Dky

Marszalková Tereza 23.10.2001 TJ TŽ Třinec 3000 m Dky

Sikorová Markéta 06.12.2001 TJ TŽ Třinec 3000 m Dky

Ševčíková Anežka 19.01.2001 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 3000 m Dky

Hluchá Tereza 10.07.2001 TJ Sokol Opava 3000 m Dky

Hluchá Adéla 10.07.2001 TJ Sokol Opava 3000 m Dky

Bell Julia-Anna Lily 22.04.2001 Univerzitní sportovní klub Praha 3000 m Dky

Koláčková Adéla 11.07.2001 AK Olymp Brno, spolek 3000 m Dky

Fialová Lenka 11.03.1999 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Jky náhradnice

Heřmánková Kristýna 13.05.1999 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Jky náhradnice

Zárubová Denisa 27.05.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky

Nečásková Jitka 15.01.2000 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m př. Jky

Dvorská Nikola 24.07.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m př. Jky

Kelemenová Anita 18.11.2000 AC Domažlice, z. s. 60 m př. Jky

Drimajová Kateřina 09.03.2000 TJ Šumperk, z.s. 60 m př. Jky

Begová Barbora 24.03.2000 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m př. Jky

Jégrová Veronika 08.06.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Jky

Šantová Libuše 02.08.1999 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Jky

Nádvorníková Kateřina Anna10.05.2000 AC Pardubice 60 m př. Jky

Vrabcová Aneta 25.12.2000 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Jky

Plocová Nikola 25.09.1999 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Jky

Hadašová Barbora 14.12.1999 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Jky

Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky



Markofová Eliška 29.08.2000 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60 m př. Jky

Čurdová Tereza 20.11.2000 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Jky

Duchoňová Andrea 23.04.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky

Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. 60 m př. Jky

Gieselová Michaela 25.09.1999 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m př. Jky

Turnerová Nicoleta 30.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Jky

Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha 60 m př. Jky

Bartakovičová Kateřina 11.08.2000 AC Pardubice 60 m př. Jky

Procházková Renata 28.06.1999 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m př. Jky

Kerbachová Anna 09.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Jky

Štolová Markéta 01.10.2000 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 60 m př. Jky

Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky

Korgerová Kateřina 20.03.2001 TJ Šumperk, z.s. 60 m př. Dky

Lánská Barbora 07.02.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m př. Dky

Höfrová Lucie 11.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dky

Nikodemová Nela 10.04.2001 T. J. Sokol České Budějovice 60 m př. Dky

Supová Tereza 07.03.2002 TJ Dukla Praha 60 m př. Dky

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky

Maršálková Eliška 08.06.2001 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dky

Damašková Eliška 10.01.2001 TJ Dukla Praha 60 m př. Dky

Jánská Kristina 17.03.2001 SK Nové Město nad Metují 60 m př. Dky

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Dky

Půhoná Kateřina 29.08.2001 AC TJ Jičín 60 m př. Dky

Hlávková Kateřina 14.08.2001 SK Dobruška z.s. 60 m př. Dky

Šámalová Sofie 07.11.2001 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Dky

Kupková Adéla 30.10.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 60 m př. Dky

Štvrtňová Kristýna 28.03.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dky

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. 60 m př. Dky

Drudíková Iveta 06.03.2001 USK PROVOD Ústí n/L. 60 m př. Dky

Tvrdá Kateřina 23.01.2002 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m př. Dky

Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín 60 m př. Dky

Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Dky

Cymbálová Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha 60 m př. Dky

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina 60 m př. Dky

Suchá Linda 28.09.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín 60 m př. Dky

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 60 m př. Dky

Zabloudilová Andrea 25.03.2001 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Dky

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Dky

Šplechtnová Barbora 31.07.2002 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Dky

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Dky

Zámečníková Sára 11.03.2001 AC Pardubice 60 m př. Dky

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 60 m př. Dky

Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Dky

Váchová Hana 06.02.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška Jky

Doležalová Lada 25.06.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška Jky

Janku Nikol 10.10.2000 AK Olymp Brno, spolek výška Jky

Gavendová Nikola 13.04.2000 SSK Vítkovice, z.s. výška Jky

Čejnová Veronika 12.08.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. výška Jky

Červenková Klára 30.12.2000 A. C. TEPO Kladno výška Jky

Přibylová Kateřina 18.02.1999 SSK Vítkovice, z.s. výška Jky



Kerbachová Anna 09.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha výška Jky

Hoffmannová Klára 19.07.2000 AC Slovan Liberec, z.s. výška Jky

Němcová Eva 07.04.1999 TJ Nová Včelnice, z.s. výška Jky

Langhansová Nikola 30.11.1999 TJ Lokomotiva Beroun z.s. výška Jky

Dyrynková Nikola 06.09.1999 ASK Slavia Praha výška Jky

Hlaváčová Barbora 16.03.1999 AC Pardubice výška Jky

Matoušková Karolína 28.12.2000 ASK Slavia Praha výška Jky

Panovská Alena 15.05.1999 TJ VS Tábor, z. s. výška Jky

Krejčiříková Klára 22.04.2002 AK Olymp Brno, spolek výška Dky

Sajdoková Bára 05.10.2001 TJ TŽ Třinec výška Dky

Pešová Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dky

Suchá Linda 28.09.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín výška Dky

Cymbálová Zuzana 23.08.2001 ASK Slavia Praha výška Dky

Žohová Kateřina 09.02.2001 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice výška Dky

Horváthová Michaela 15.03.2002 JAC Brno výška Dky

Sedláčková Lucie 30.10.2001 AK Olymp Brno, spolek výška Dky

Kaletová Ema 24.04.2002 Spartak Praha 4 výška Dky

Lojkásková Adéla 30.06.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. výška Dky

Štvrtňová Kristýna 28.03.2001 SSK Vítkovice, z.s. výška Dky

Přibylová Alice 05.12.2002 TJ Spartak Vlašim výška Dky

Stratilová Nela 03.02.2001 TJ Sokol Opava výška Dky

Blaťáková Karolína 27.02.2001 Atletický klub Olomouc z.s. výška Dky

Řádková Karolína 25.11.2001 AC Pardubice výška Dky

Baldová Kateřina 04.05.2001 ATLETIK RUDNÁ výška Dky

Jaškina Anna 31.08.2001 ASK Slavia Praha výška Dky

Stehlíková Denisa 02.12.2002 TJ Lokomotiva Břeclav výška Dky

Žížalová Klára 16.04.2002 PSK Olymp Praha, z.s. výška Dky

Podaná Kateřina 27.03.2001 AC Čáslav z.s. výška Dky

Lánská Barbora 07.02.2002 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Dky

Švábíková Amálie 22.11.1999 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Jky

Schejbalová Tereza 31.03.2000 AK ŠKODA Plzeň tyč Jky

Šustáková Zuzana 28.05.2000 TJ Sokol Opava tyč Jky

Duchoňová Andrea 23.04.1999 ASK Slavia Praha tyč Jky

Bartakovičová Kateřina 11.08.2000 AC Pardubice tyč Jky

Strýčková Veronika 17.03.1999 AC Čejkovice tyč Jky

Šírová Vendula 14.05.2000 TJ Nové Město na Moravě z.s. tyč Jky

Zhřívalová Denisa 04.06.1999 AC Čejkovice tyč Jky

Tomášková Karolína 22.09.1999 TJ Sokol Hradec Králové tyč Jky

Hromadníková Tereza 03.11.1999 Atletický klub Zlín, z.s. tyč Jky

Junková Margit 19.02.2000 AC Vysoké Mýto z.s. tyč Jky

Pelcová Anna 24.02.1999 AC Slovan Liberec, z.s. tyč Jky

Treglerová Michaela 14.09.1999 ASK Slavia Praha tyč Jky

Šebáková Veronika 28.09.2002 ASK Slavia Praha tyč Dky

Janíková Tereza 03.04.2002 TJ Sokol Opava tyč Dky

Hezká Eliška 07.05.2002 AC Pardubice tyč Dky

Rydvalová Anna 03.08.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Dky

Masaryková Tereza 20.12.2002 AC Mladá Boleslav z.s. tyč Dky

Kubešová Eva 01.03.2002 A. C. TEPO Kladno tyč Dky

Picmausová Petra 17.02.2002 SSK Vítkovice, z.s. tyč Dky

Vaňková Kristina 02.08.2001 Atletika Chrudim, z.s. tyč Dky

Růžičková Barbora 27.12.2002 TJ VS Tábor, z. s. tyč Dky



Škrobánková Sára 06.01.2001 TJ Sokol Opava tyč Dky

Křepelková Johana 10.12.2002 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dky

Hlávková Kateřina 14.08.2001 SK Dobruška z.s. tyč Dky

Čamlíková Kateřina 23.07.2002 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Dky

Kiedroňová Agnieszka 01.05.2001 TJ TŽ Třinec tyč Dky

Fridrich Natálie 08.07.2002 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Dky

Rozehnalová Adéla 19.06.2001 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Dky

Záhorová Adéla 13.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. dálka Jky

Kerbachová Anna 09.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Jky

Gieselová Michaela 25.09.1999 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Jky

Maštalířová Emma 27.11.2000 SK Jeseniova dálka Jky

Staňková Klára 03.10.2000 ASK Slavia Praha dálka Jky

Grulichová Adriana 26.05.2000 SSK Vítkovice, z.s. dálka Jky

Hrdličková Lucie 04.10.1999 SSK Vítkovice, z.s. dálka Jky

Chocholová Denisa 05.12.1999 A. C. TEPO Kladno dálka Jky

Hoffmannová Klára 19.07.2000 AC Slovan Liberec, z.s. dálka Jky

Duchoslavová Sabina 23.06.2000 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Jky

Čurdová Tereza 20.11.2000 A. C. TEPO Kladno dálka Jky

Hájková Kateřina 19.12.1999 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Jky

Zárubová Denisa 27.05.1999 ASK Slavia Praha dálka Jky

Volná Daniela 13.06.2002 AC TJ Jičín dálka Dky

Suchá Linda 28.09.2001 TJ Sokol SG Plzeň-Petřín dálka Dky

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky

Zámečníková Sára 11.03.2001 AC Pardubice dálka Dky

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. dálka Dky

Jonášová Aneta 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno dálka Dky

Píchalová Barbara 16.08.2002 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky

Šámalová Sofie 07.11.2001 ASK Slavia Praha dálka Dky

Damašková Eliška 10.01.2001 TJ Dukla Praha dálka Dky

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dky

Bažoutová Klára 12.03.2002 Atletika Chrudim, z.s. dálka Dky

Frontzová Kamila 09.11.2001 AK Bílina dálka Dky

Stratilová Valerie 03.02.2001 TJ Sokol Opava dálka Dky

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky

Maršálková Eliška 08.06.2001 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky

Kotková Daniela 28.01.2002 Spartak Praha 4 dálka Dky

Třísková Veronika 15.04.2002 TJ Baník Stříbro, spolek dálka Dky náhradnice

Semecká Eliška 30.03.2002 TJ Dukla Praha dálka Dky náhradnice

Trhoňová Markéta 10.02.2002 A. C. Sparta Praha dálka Dky

Nikodemová Nela 10.04.2001 T. J. Sokol České Budějovice dálka Dky

Janků Valerie 04.09.2002 AK Olymp Brno, spolek dálka Dky

Hlávková Kateřina 14.08.2001 SK Dobruška z.s. dálka Dky

Přibylová Alice 05.12.2002 TJ Spartak Vlašim dálka Dky

Pokorná Barbora 01.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. dálka Dky

Hollasová Kateřina 19.01.2001 ASK Slavia Praha dálka Dky

Jedličková Adéla 06.12.2001 T. J. Sokol České Budějovice dálka Dky

Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha dálka Dky

Záhorová Adéla 13.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Jky

Červenková Lucie 09.08.1999 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Jky

Slanařová Rebeka 19.11.2000 TJ Dukla Praha trojskok Jky

Maštalířová Emma 27.11.2000 SK Jeseniova trojskok Jky



Průšová Linda 12.11.1999 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Jky

Mičánková Johana 09.05.2000 JAC Brno trojskok Jky

Marková Natálie 03.06.2000 ASK Slavia Praha trojskok Jky

Chocholová Denisa 05.12.1999 A. C. TEPO Kladno trojskok Jky

Malířová Kristýna 15.02.1999 ASK Lovosice trojskok Jky

Burianová Lenka 21.06.2000 AK Olymp Brno, spolek trojskok Jky

Hromadníková Tereza 03.11.1999 Atletický klub Zlín, z.s. trojskok Jky

Filali Anísa 10.10.2000 AK Olymp Brno, spolek trojskok Jky

Koubková Lenka 19.09.2000 Atletika Jihlava z.s. trojskok Jky

Dvorská Nikola 24.07.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. trojskok Jky

Vybíralová Eliška 29.04.1999 AK ŠKODA Plzeň trojskok Jky

Fritschová Petra 14.08.1999 JAC Brno trojskok Jky

Matějovská Marika 11.09.1999 AC Turnov, z. s. trojskok Jky náhradnice

Holubová Justýna 19.04.2000 TJ Lokomotiva Beroun z.s. trojskok Jky náhradnice

Jégrová Veronika 08.06.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Jky

Čejnová Veronika 12.08.2000 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. trojskok Jky

Krupicová Lucie 28.12.2001 Atletika Poruba z.s. trojskok Dky

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Dky

Lojkásková Adéla 30.06.2001 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. trojskok Dky

Vlčková Tereza 01.07.2002 Atletika Poruba z.s. trojskok Dky

Baroňová Markéta 18.04.2002 TJ Sokol Opava trojskok Dky

Hyjánková Nikol 27.04.2001 SKM Valašské Meziříčí trojskok Dky

Valíková Kateřina 04.02.2002 TJ Sokol Opava trojskok Dky

Kratochvílová Tereza 10.03.2002 T. J. Sokol České Budějovice trojskok Dky

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. trojskok Dky

Zykánová Lenka 13.09.2002 TJ VS Tábor, z. s. trojskok Dky

Teofilová Klára 04.12.2001 TJ TŽ Třinec trojskok Dky

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. trojskok Dky

Pokorná Barbora 01.08.2002 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dky

Jonášová Aneta 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno trojskok Dky

Šedá Pavlína 11.02.2002 ASK Slavia Praha trojskok Dky

Kubicová Nikol 06.04.2001 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dky

Luzarová Adéla 21.02.2001 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dky náhradnice

Skalická Veronika 01.08.2002 ASK Slavia Praha trojskok Dky

Ryšavá Vendulka 15.12.2002 AC Česká Lípa trojskok Dky

Legerská Adéla 30.04.2001 SSK Vítkovice, z.s. trojskok Dky

Šanderová Anna 24.01.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. trojskok Dky

Rabiňáková Nikola 13.01.2001 Spartak Praha 4 trojskok Dky

Stolínová Karolína 07.07.2001 TJ Stodůlky Praha, z.s. trojskok Dky

Zahradníčková Eliška 13.03.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 3kg Dky

Zábojníková Kateřina 19.01.2001 Atletika Litvínov, z.s. koule 3kg Dky

Trčová Michaela 05.05.2001 AC Česká Lípa koule 3kg Dky

Sedláčková Beáta 02.05.2001 Atletický klub Zlín, z.s. koule 3kg Dky

Formánková Allie 27.06.2001 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Dky

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Dky

Králová Lucie 18.11.2002 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Dky

Bulková Jana 17.08.2001 SC Start Karlovy Vary koule 3kg Dky

Koktavá Ivana 29.06.2001 TJ Nové Město na Moravě z.s. koule 3kg Dky

Vallová Veronika 29.04.2001 AK Olymp Brno, spolek koule 3kg Dky

Velíšková Barbora 12.08.2002 AC Turnov, z. s. koule 3kg Dky

Doležalová Marie 27.11.2001 AC Moravská Slavia Brno, spolek koule 3kg Dky



Morbitzerová Karolína 10.07.2002 Atletický klub Olomouc z.s. koule 3kg Dky

Veselá Eliška 04.03.2002 Univerzitní sportovní klub Praha koule 3kg Dky

Höfrová Lucie 11.01.2001 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Dky

Hájková Hana 26.04.2002 AK Slovan Moravská Třebová koule 3kg Dky

Slavíková Veronika 03.03.2001 ATLETIKA HOSTIVAŘ z.s. koule 3kg Dky náhradnice

Koutná Kristýna 03.08.2001 TJ Nová Včelnice, z.s. koule 3kg Dky náhradnice

Coufalová Johana 08.02.2002 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Dky

Divišová Vendula 10.10.2002 TJ Šumperk, z.s. koule 3kg Dky

Pražáková Martina 27.06.2002 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Dky

Přečková Denisa 16.09.2000 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Jky

Kerbachová Anna 09.03.2000 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Jky

Tichá Barbora 16.09.1999 Atletika Chrudim, z.s. koule 4kg Jky

Tomášková Blanka 21.04.2000 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště koule 4kg Jky

Vargová Leona 17.12.1999 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Jky

Jeřábková Kristýna 10.04.1999 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Jky

Vedrová Michaela 22.01.2000 AK Olymp Brno, spolek koule 4kg Jky

Rozhyna Karina 10.05.2000 Univerzitní sportovní klub Praha koule 4kg Jky

Brůhová Karla 04.12.2000 Spartak Praha 4 koule 4kg Jky

Patočková Michaela 20.10.2000 TRIATLET Karlovy Vary z.s. koule 4kg Jky

Bubíková Kateřina 13.08.1999 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. koule 4kg Jky

Přibylová Veronika 20.07.2000 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. koule 4kg Jky

Nádvorníková Kateřina Anna10.05.2000 AC Pardubice koule 4kg Jky

Prudká Johana 08.01.2000 SSK Vítkovice, z.s. koule 4kg Jky

Hlaváčová Barbora 16.03.1999 AC Pardubice koule 4kg Jky


